
 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CĂLĂRASI  
COMUNA MÎNĂSTIREA  
CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului comunei Mînăstirea, județul Călărași pentru anul 2018 
 

Consiliul Local al comunei Mînăstirea, întrunit in ședința ordinară din data de 

29.12.2017 având în vedere: 

 referatul depus de domnul Năstase Ion, secretarul comunei Mînăstirea privind 
aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul aparatului de specialitate 
al Primarului comunei Mînăstirea, județul Calarasi 

 prevederile art. 21 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul functionarilor publici, 
modificata si completata,  

 prevederile Ordinului nr 7660/2006 privind aprobarea Instructiunilor pentru elaborarea 
planului de ocupare a functiilor publice,  

 prevederile art. 36 lit. a) din Legea nr. 215/2001  privind administraţia publică 
locală,republicata cu modificarile si completarile ulterioare; 

 avizul comisiei de specialitate a Consiliului local; 
In temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala 

republicata,   modificata si completată, 

 

                                                           HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1. Se aprobă Planul de ocupare a functiilor publice din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului comunei Minastirea, judetul Calarasi  pentru anul 2018 conform  Anexei care face 
parte integrantă din prezenta  hotărâre. 
Art. 2. Secretarul comunei Mînăstirea va comunica prezenta persoanelor si autoritatilor 
interesate. 
 

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ, 

                      Țigănilă Alexandru 

 
 
                               CONTRASEMNEAZĂ, 
                    SECRETAR, 

               Năstase Ion 

 
 
 
Nr. 77 

Data: 29.12.2017 

Adoptată la Mînăstirea cu un număr de 13 voturi “pentru”, din 13 consilieri prezenți și 15 în 

funcție. 

 


